
Tallinna noorte meistrivõistlused kergejõustiku J-, A-, B-klassidele 
 
 
TTÜ staadion, 6. juuni 2007 
 
NJ vasar 
1. Sandra Kentel 09.09.88 Elite 26.70 
 x 26.70 x x x x 
va Maarit Kasemägi 13.08.86 Elite 35.57 
 35.57 x x 
 
TA vasar 
1. Epp Sihver 20.03.90 Audentes 44.08 
 x 41.22 x 44.08 x x 
2. Mariliis Eensalu 18.04.90 Tall.Kalev 38.89 
 35.95 37.67 x 38.89 x x 
3. Maarja Tähiste 01.11.90 Audentes  19.02 
 18.37 19.02 x 17.03 16.07 16.80 
 
TB vasar 
1. Laura Virkkunen 09.10.93 Audentes  20.52 
 18.42 18.69 x 18.59 20.52 18.04 
 
MJ vasar 
1. Imre Soilts 14.06.88 Audentes  50.05 
 50.05 48.95 x 50.03 x x 
2. Frank Zukker 27.12.89 Audentes  48.87 
 48.87 x x 47.26 48.76 48.29 
3. Henry Sinivee 05.10.89 Tall. Kalev  42.97 
 42.97 x x x x x 
4. Erik Saar 08.03.88  Audentes  42.00 
 38.15 37.51 39.45 x 41.95 42.00 
va Indrek Masing 08.01.89  Contra  59.09 
 58.68 59.09 58.34 
 
PA vasar 
1. Roger Mikomägi 11.05.90 Audentes  54.61 
 x 52.57 x x 54.45 54.61 
2. Taavi Toppi 17.04.90  Audentes  48.05 
 x 48.05 47.40 x x 44.15 
3. Madis Kõpper 13.04.91 Audentes  45.29 
 x x x x 45.29 x 
4. Kristo Veetamm 19.01.90  Audentes  44.71 
 40.43 41.60 44.71 x 42.74 x 
5. Sten Poidutsenko 06.03.91  Audentes  37.17 
 35.44 33.76 36.75 35.72 37.17 x 
 
PB vasar 
1. Ragnar Mikomägi 07.07.92 Audentes  50.15 
 x 50.15 x x x x 
2. Taaniel Ormus 02.02.93   Audentes  45.05 
 x 43.18 43.10 42.20 45.05 x 
3. Andre Soilts 14.0.92  Audentes  36.89 
 x x 33.23 x x 36.89 
4. Daniel Hendrikson 13.06.92  Audentes  36.40 
 35.23 x x x 36.40 x 
5. Ardo Asperk 06.04.92 Audentes  29.79 
 28.25 x x 28.62 29.00 29.79 



Kadrioru staadion, 7. juuni 2007 
 
PB kaugus 
1. Meelis Siimson 29.11.92  Nõmme  5.83 
 4.96 5.62 5.76 3.45 5.83 5.72 
 -0,8 -0,9 -0,8 +1,2 +0,9 +1,5 
2. Jens-Markus Juhanson 18.03.92 Audentes  5.48 
 5.20 5.23 5.37 5.48 5.45 5.45 
 -0,7 -0,8 -1,0 +1,8 +1,1 +1,7 
3. Rainer Meema 01.03.93  Nõmme  5.46 
 5.13 5.39 5.37 x 5.46 x 
 -0,9 -0,8 -0,7 1,6 1,2 0,8 
4. Karl Peet 26.11.92  Audentes  5.46 
 4.64 x 5.46 5.26 4.84 5.33 
 -0,5 -0,9 -0,4 1,0 0,8 1,7 
5. Jaak Joonas Uudmäe 06.04.94  Nõmme  5.41 
 4.91 5.40 5.41 5.22 5.32 4.54 
 -1,3 -1,0 -0,8 0,9 0,9 1,2 
6. Henrik Kutberg 1992  Audentes  5.29 
 5.02 4.98 5.04 5.29 5.18 5.12 
 -1,1 -0,9 -0,9 1,0 0,1 0,9 
7. Edgar Rootalu 28.09.93 Elite Sport 5.24 
 5.21 5.21 5.24 x 5.13 5.20 
 0,4 -0,2 -0,2 1,0 1,7 0,9 
 
PB kuul 
1. Karl Peet 26.11.92  Audentes  11.22 
 10.60 10.54 11.22 - - - 
2. Taaniel Ormus 12.02.93  Audentes  10.99 
 10.47 10.56 9.72 9.71 10.88 10.99 
3. Karl Anton Rinaldo   SK Kivilind 10.57 
 10.12 10.23 9.74 9.84 10.57 x 
4. Ergo Eelmets 16.01.92  Audentes 9.23 
 8.97 8.71 8.71 x 8.72 9.23 
5. Ragnar Mikomägi 17.07.92  Audentes NM 
 
NJ 100 m 
1. Kaisa-Piia Pedajas 25.06.88  Nõmme  12,86 +2,1 
2. Jaanika Jaago 16.01.89 Elite Sport  13,06  
3. Stiina Ottesson 16.11.88  Nõmme  13,07 
4. Eline Linnas 03.11.89  Tall. Kalev  13,54 
5. Kadi Plamus 27.08.89  Slite Sport  13,74 
6. Marika Turb 23.01.89  Nõmme  13,83 
7. Maria Vilder 17.09.88  Schnelli  14,11 
8. Kärt Kuningas 03.09.88  Elite Sport  DQ m162p7 
 
MJ 100 m 
1. Marek Korindt 25.10.88  Leksi 44 11,32 -1,1 11,24 1,0 
2. Spartak Ljašenko 23.08.88  Kuristiku G  11,36  11,25  
3. Lauri Renter 12.08.88  Elite Sport  11,83 0,4 11,79 
4. Allar Saar 12.02.89  Elite Sport 11,90   11,83 
5. Ilja Suhhanov 28.10.87  ESK Sport  11,92   11,88 
6. Madis Upan 19.10.89  Active TC  12,09   11,89 
7. Ramo Kask 13.07.89  Leksi 44  12,25 -1,1 12,29 
8. Marten Ivarinen 19.10.89 Elite Sport  12,13 0,4 DNS 
9. Rauno Õismaa 17.06.89  Leksi 44  12,31 -1,1 
10. Taavi Tubilis 30.05.88  Sk Pirita  12,77 
11. Silver Paling 03.08.88  Schnelli  12,94 



12. Juhan Kilumets 15.10.89  Leksi 44 DNF 
va Allan Pilt 15.06.87  Schnelli  12,45 
 Jaan Pärtna   Tall. Kalev  11,80 0,4 
 
PA 100 m 
1. Kristjan Pals 11.01.90  Elite Sport  11,38 2,3 11,41 0,0 
2. Kaarel Jõeväli 08.01.90  Audentes  11,54 0,5 11,50 
3. Kaarel Nestor 07.05.90  Tall. Kalev  11,77 0.4 11,67 
4. Gert Glükmann 30.07.90  SK Fortis  11,79  11,81 
5. Sander Salvet 26.01.90  Tall.Kalev  11,83   11,84 
6. Erkki Päev 19.08.90  SK Kivilind  11,84   11,88 
7. Taavi Toppi 17.04.90  Audentes  11,99 2,3  12,01 
8. Hendrik Lepik 18.04.90  Active TC  11,90   DNS 
9. Paul Korp 04.06.90  SK KIvilind  12,07 
10. Ragnar Kullamäe 24.08.91  Schnelli  12,10 
11. August Vaiksoo 14.04.91  Nõmme  12,20  0,5 
12. Rauno Tiks 23.07.90  Nõmme  12,26 
13. Roger Teppo 30.01.91  Tall. Kalev  12,28 0,5 
14. Reijo Sild 12.09.91  Schnelli  12,38 0,5 
15. Harri Mündel 28.05.91   12,47 0,4  
16. Reimo Oja 02.02.91  Elite Sport  12,48 0,5 
17. Mihkel Püss 29.03.91  Talkur  12,48 
19. Rasmus Ruusmäe 16.03.90  Nõmme  12,63 
20. Jaanus Põldre 21.10.91  Nõmme  13,58 
 
PB 100 m 
1. Rasmus Rooks 22.02.92  Active TC  11,40 0,2 
2. Valeri Poddevalin 25.03.92  Tall. Kalev  12,65 
3. Rene Pärt 24.09.92  Nõmme  13.09 
4. Kaspar Virks 09.08.92  Schnelli  13,27 
5. Oliver Simson 09.05.93  Nõmme  13,40 
6. Ingvar-Ivar Meesak 19.08.92  Nõmme  13,86 
7. Sergei Anissimov 17.04.92  Tall.Kalev  14,13 
 
NJ oda 
1. Liis Rosenberg 24.11.89  Tall.Kalev  36.65 
2. Anni Tolk 16.09.89  Elite Sport  35.10 
3. Kerttu-Liina Urke 24.04.88  Schnelli 28.46 
 
TA oda 
1. Kädi-Kristlin Miggur 04.09.91  Tall.Kalev  36,81 
2. Anete Jalakas 24.05.90  Audentes  28.96 
3. Keiju-Karin Rinne 07.09.90  Nõmme  28.70 
4. Agne Rauba 09.03.91  Audentes  23.90 
 
TB oda 
1. Carmen Erala 10.09.93  Elite Sport  32.18 
2. Hedvig Tõnisson 15.09.92  Fortis  30.39 
3. Siiri Karjus 26.02.92  Nõmme  29.45 
4.  Rita Safonov 05.08.93  Tall.Kalev  28.41 
5. Liisa Eero 06.03.92  Leksi 44 28.23 
6. Kärt Kukk 04.03.92  Nõmme  23.81 
 
TA 100 m 
1. Meelika Spriit 28.01.91  Tall.Kalev 13,12 1,5 13,15 0,8 
2. Annika Sakkarias 21.08.91  Elite Sport  13,26 1,0 13,16 
3. Kristiina Pärn 22.07.91 Elite Sport  13,31 1,5 13,41 
4.Kädi-Kristlin Miggur 04.09.91  Tall. Kalev 13,58   13,56 
5. Julia Mikoljuk 16.07.91  Tall. Kalev  13,48  13,58 



6. Brita Kroosmann 16.01.90  Nõmme 13,76  13,84 
7. Kerstin Nurmik 05.09.90  Nõmme  13,82  13,86 
8. Astrid Karro 12.12.91  Tall.Kalev  13,86  13,89 
9. Kirke Aitsen 29.10.90  Tall Kalev 13,93 1,5 
10. Anu-Liis Aunroos 05.11.90  Tall.Kalev  14,01 
11. Liis Paavel 15.03.91  Leksi 44 14,22 
12. Elina Tamm 01.04.91 Elite Sport 14,38 1,0 
13. Liis Lõhmus 26.01.91  Nõmme  14,67 1,5 
14. Meri-liis Lumiste 01.04.91  Nõmme  15,53 1,0 
 
MJ teivas 
1. Hendrik Themas 1.06.89  Elite Sport  4.30 
320 330 340 350 360 370 380 390 400 410 420 430 440 450 
          o xo - xxx 
2. Priit Kallaste 18.07.89  Nõmme  3.50 
320 330 340 350 360 370 
xo o xo xo xxx 
3. Hendrik Ahuna 1989  Nõmme  3.40 
320 330 340 350 360 370 
   o xxx 
va Allan Pilt 15.06.87  Schnelli  3.60 
320 330 340 350 360 370 380 
    xo - xxx 
 
PA teivas 
1. Hendrik Lepik 18.04.90  Active TC  4.10 
320 330 340 350 360 370 380 390 400 410 420 430 
     o - o - xo - xxx 
2. Gert Kuuskmäe  21.04.91  Tall.Kalev  3.00 
 290 300 310 
 xo xo xxx 
 
PB teivas 
1. Anri Mulin 24.10.92 SK Kivilind  3.50 
280 290 300 310 320 330 340 350 360 
xo - o - xo xo xxo xxo xxx 
2. Mikk Mihkel Nurges 24.12.92  Nõmme  3.30 
280 290 300 310 320 330 340 350 360 
  o o o o xxx 
3. Kuldar Sirelbu 03.03.93  Elite Sport  3.20 
280 290 300 310 320 330 340 350 360 
o o xo xo xxo xxx 
 
TB 100 m 
1. Liisa Kušnir 24.08.92  Audentes  13,50 1,8 13,35 0,3 
2. Laura Berta Vahtra  06.12.93  Nõmme  13,47 2,8 13,37  
3. Anastasia Gorohova  17.03.93  Tall.Kalev  13,82 2,8 13,90 
4. Johanna Oras  01.03.94  Majaka Sk  14,12  14,13 
5. Mariin Murd 02.11.92 Tall. Kalev 13,83 1,8 14,25 
6. Lil Kuuli  03.04.92  Elite Sport  14,29 2,8 14,35 
7. Julia Stepanova  13.12.93  Pirita  14.34  14,36 
8. Marleen Kakkori  10.05.93  Schnelli  14,75 1,8  14,88 
9. Kaia-Grete Kukker  04.01.92  Nõmme  14,94 2,8 
10. Heleri Pärmik  05.03.95  Majaka Sk  14,97 1,8 
11. Jekaterina Spiridonova  17.06.94  Pirita  15,60  
 
TB 600 m 
1. Carmen Ainola  06.05.92  Elite Sport  1.45,63 
2. Aleksandra Griffel  04.06.92  Nõmme  1.45,85 
3. Jekaterina Ištšenko  02.07.93  Tall.Kalev  1.49,13 



4. Ljudmila Gritskevitš  12.08.93  Tall.Kalev  1.54,80 
5. Carmen Erala  10.09.93  Elite Sport 1.57,90 
6. Heleri Pärmik  05.03.95  Majaka Sk  1.58,09 
va Elina Tamm  01.04.91  Elite Sport  1.46,51 
 
NJ kaugus 
1. Kaisa-Piia Pedajas  25.06.88  Nõmme  5.74 
 4.49 5.29 5.56 5.74 5.66 5.46 
 1,9 0,2 0,7 0,9 0,9 0,2 
2. Kärt Kuningas  03.09.89  Elite Sport  5.60 
 x x 5.50 5.46 5.60 4.70 
 0.9 0,1 0,9 0,2 0,8 0,6 
3. Kristi Krull 06.04.89  Audentes  5.60 
 x 5.46 5.37 5.36 5.60 x 
 1,9 1,2 1,1 0,9 0,9 0,4 
4. Jaanika Jaago  16.01.89  Elite Sport  5.55 
 x 5.14 5.29 5.55 5.27 5.36 
 1,5 0,9 1,0 0,8 0,8 0,9 
5.Mari Järvis  31.05.88  Tall.Kalev  5.22 
 5.19 x 5.22 4.35 5.17 5.10 
 2,0 1,1 0,9 1,4 0,8 -0,2 
6. Kaidi Plamus  27.08.89  Elite Sport  5.22 
 5.19 5.11 5.22 5.07 5.00 x 
 1,8 0,6 0,8 1,6 0,9 0,8 
7. Eline Linnas 03.11.89 Tall.Kalev  4.91 
 x 4.82 4.86 4.75 4.62 4.91 
 1,8 0,9 0,8 1,8 0,9 0,8 
8. Liis Rosenberg  24.11.89  Tall.Kalev  4.74 
 4.30 4.64 4.57 4.41 4.74 x 
 1,7 0,7 0,9 1,7 0,9 0,9 
9. Sandra Noot 08.12.89 Leksi 44 4.59 
 4.59 4.44 4.56 
 1,1 0,9 0,7 
 
TB kuul 
1. Hedvig Tõnisson  15.09.92  Fortis  10.35 
 10.32 10.08 9.58 9.75 10.16 10.35 
2. Kärt Kukk  04.03.92 Nõmme  9.62 
 9.10 8.36 8.58 8.67 9.62 8.50 
3. Kaura Virkkunen  09.10.93 Audentes  8.95 
 8.48 8.72 7.89 8.04 7.83 8.95 
4. Anna Haritonova  10.11.93  Leksi 44 8.35 
 7.76 7.46 7.72 6.70 8.26 8.35 
5. Rita Safonov  05.08.93 Tall. Kalev 6.97 
 6.77 6.90 6.97 6.63 6.40 x 
 
TA kuul 
1. Marta Tanaga 11.04.91  Pirita  10.69 
 x x 10.09 9.40 10.53 10.69  
2. Elina Tamm  01.04.91  Elite Sport  10.15 
 x 8.13 9.86 10.13 10.15 x 
3. Teele Palumaa  31.03.90  Fortis  9.77 
 8.71 9.60 9.77 9.66 9.48 9.49 
4. Gretel Murd  23.08.91  Talkur  9.59 
 9.19 9.18 9.09 9.25 9.59 9.18 
5. Liis Lõhmus  26.01.91  Nõmme  9.15 
 8.65 8.88 8.65 9.04 9.15 8.78 
6. Agne Rauba  09.03.91  Audentes 8.78 
 8.49 8.68 8.39 8.08 8.07 8.78 



NJ kuul 
1. Sandra Kentel  09.09.88 Elite Sport  10.15 
 8.93 10.15 9.88 10.08 9.58 9.82 
2. Liivia Ormus  11.11.88  Arte Gümn 8.38 
 7.48 8.17 7.94 7.67 7.88 8.38 
 
PB oda 
1. Ivo Brent Õunapuu  07.08.92  Nõmme  44.56 
 42.38 42.15 44.56 41.61 43.50 35.12 
2. Kauri Lillemäe  01.08.92  Audentes  44.18 
 x 44.18 x x x x 
3. Martin Vahher  21.05.92  Schnelli  42.37 
 37.58 35.75 42.37 x x x 
4. Sven Nuutmann  04.04.94 Elite Sport  36.34 
 32.18 34.99 36.34 x x x 
 
PA oda 
1. Margus Evart  16.08.90  Kivilind  62.14 
 62.09 55.68 x 62.14 58.27 54.99 
2. Eimat Tavet Viisel  30.10.91  Nõmme  47.19 
 42.69 47.19 44.30 45.00 41.53 x 
3. Kaido Sikka 12.11.91 Leksi 44 45.70 
 45.70 40.51 x 40.29 - - 
4. Andy Gebruk  31.05.90  Elite Sport  45.38 
 45.37 39.71 45.38 - - x 
5. Uku Langebraun 1991 Elite Sport  42.10 
 42.10 32.20 x 
6. Eerik Säre  22.02.90 Tall.Kalev  41.14 
 36.39 x 40.04 x 40.01 41.14 
7. Rainis Parts  28.05.90 Audentes  40.65 
 36.80 39.22 39.21 40.65 x x 
 
MJ oda 
1. Roman Pankov  03.01.89  Audentes  59.10 
 37.58 59.10 57.64 x x 53.72  
2. Uku Inglist  20.01.89  Leksi 44  51.34 
 48.24 x 51.34 
3. Rauno Õismaa  17.06.89 Leksi 44  45.00 
 43.55 x 41.77 45.00 44.58 42.98 
4. Mihhail Korobka 02.11.88  Audentes  41.63 
 x 41.63 40.50 - -  - 
va Andres Kikas  07.08.88 Maret Spor 53.74 
 53.74 x 52.07 x x 52.49 
 
PA 1500 m 
1. Andy Gebruk  31.05.90 Elite Sport  4.27,40 
2. Artur Alaküla  21.01.90  Tall. Kalev  4.37,62 
3. Tauri Valk  27.10.90  Sinimäe  5.13,74 
 
MJ 1500m 
1. Sergei Bondarev  04.01.88  Marathon  4.25,93 
2. Kristjan Kõrgesaar  27.04.88  Nõmme 4.28,02 
3. Taavi Tubilis  30.05.88  Pirita  5.05,61 
va Indrek Reinsoo  11.08.86 Sportkeskus.ee  4.24,53 
 
PB 1000 m 
1. Daniell Pikulin  16.07.92  Tall.Kalev  2.56,44 
2. Pearu Paul Piperal  03.05.92  Nõmme  2.58,13 
3. Valeri Poddevalin  25.03.92  Tall. Kalev  2.59,15 



 
4. Villu Eller  10.01.92  Nõmme  2.59,60 
5. Andrei Adamtšuk  07.07.92  Tall. Kalev  3.01,06 
6. Oskar Põldmaa  28.11.92  Elite Sport  3.02,29  
7. Vladislav Gavronski  22.04.93  Tall.Kalev  3.14,90 
8. Ruslan Tšussov  18.11.93  Tall.Kalev  3.29,74 
9. Martin Põllu  29.06.92  Nõmme  3.43,49 
 
PA ketas 
1. Hendrik Lepik 18.04.90  Active TC  44.24 
 33.70 44.24 x 43.42 42.28 x 
2. Taavi Toppi  17.04.80  Audentes  41.15 
 38.80 41.15 x x x x 
3.Urmo Andressoo  11.05.91  Leksi 44 39.13 
 36.54 x 38.03 39.13 36.80 38.54 
4.Madis Kõpper  13.04.91  Audentes  37.45 
 37.45 37.38 35.88 x 34.88 x 
5. Kaarel Jõeväli  08.01.90  Audentes  36.88 
 35.11 x 35.32 x 36.88 x 
6. Joosep Värk  01.04.90  Audentes  35.28 
 x 31.76 35.28 x x x  
7. Kristo Veetamm  19.01.90  Audentes  33.66 
 x 33.66 x 
8. Sten Poidjutšenko  26.03.91  Audentes  25.08 
 19.70 23.55 25.08 
va Rando Kapralov  12.01.90  Kuusalu SK  52.30 
 50.15 52.30 x x 51.63 52.30 
 
PB ketas 
1. Ragnar Mikomägi  17.07.92  Audentes  45.01 
 34.60 x 45.01 43.51 x x 
2. Karl Peet  26.11.92  Audentes  35.16 
 35.16 32.88 34.56 x x 35.16 
3. Kuldar Sirelbu  03.03.93  Elite Sport 34.66 
 29.96 31.47 30.94 31.13 34.66 x 
4. Taaniel Ormus  12.02.93  Audentes  32.76 
 28.73 x 31.69 28.34 32.26 32.76 
5. Karl Anton Rinaldo  22.08.92  Kivilind  31.51 
 31.51 x 29.28 x 29.46 x 
6: Ergo Eelmets  16.01.92  Audentes  30.02 
 29.36 x 30.02 25.96 x 29.79 
7. Marko Kiisk  17.01.92  Audentes  27.97 
 x 25.33 22.48 21.18 27.97 26.34 
8. Sven Nuutmann 04.04.94  Elite Sport 25.74 
 x x 25.74 23.43 23.74 23.87 
9. Daniel Hendrikson 13.06.92  Audentes  24.78 
 x 24.78 x 
 
TB kaugus 
1. Keidy Treier 06.08.92  Audentes  5.17 
 x 5.16 5.12 5.17 4.79 4.91 
 1,1 1,4 1,8 0,7 0,7 0,8 
2.  Tähti Alver  04.12.94  Nõmme  5.06 
 4.95 4.92 4.81 5.06 4.86 5.03 
 0,8 0,8 1,7 1,3 0,8 0,9 
3. Merilin Iital 30.09.92  Elite Sport  4.82 
 4.72 x 4.63 4.82 4.51 4.61 
 0,2 0,8 1,9 1,9 0,9 1,3 



4. Liisa Eero  06.03.92  Leksi 44 4.75 
 4.27 4.32 4.47 4.26 4.40 4.75 
 1,8 0,2 0,1 1,1 0,7 1,7 
5. Sanne Popovitš 24.03.93   4.67 
 4.57 x 4.62 x 4.42 4.67 
 0,9 0,1 0,2 1,8 0,8 1,7 
6. Katre Eenpõllu  06.03.93  Tall. Kalev  4.53 
 x 4.37 4.53 x 4.33 4.16 
 0,8 0,8 0,6 2,0 0,9 1,2 
7. Merilin Siimpoeg  05.10.92  SK Kivilind  4.47 
 4.16 4.47 4.21 x 4.16 x 
 0,7 1,1 1,8 1,9 0,7 1,9 
8. Johanna Oras  01.03.94  Majakas  4.44 
 4.44 x 4.38 4.30 4.18 x 
 0,9 1,5 0,8 1,8 0,9 1,8 
9. Killu Leet   Tall. Kalev 4.23 
 4.23 3.98 3.91 
 0,8 1,2 1,0 
10. Silvia Kebbinau  21.04.92  Nõmme  4.20 
 4.02 4.20 3.87 
 0,8 0,7 0,1 
11. Mariin Murd   Tall. Kalev 4.20 
 4.20 3.81 x 
 0,9 1,0 0,2 
12. Anna Haritonova  10.11.93  Leksi 44 4.16 
 4.16 3.87 2.46 
 1,9 0,8 1,9 
13. Malle Lattik  18.07.93  Tall. Kalev  4.12 
 4.12 3.85 x 
 0,9 0,9 0,8 
   
MJ kõrgus 
1. Juhan Kilumets  15.10.89  Leksi 44 2.00 
155 160 165 170 175 180 185 190 195 200 205 
     o o o xo o xxx 
2. Sander Rannus  17.05.89  Audentes  2.00 
155 160 165 170 175 180 185 190 195 200 205 
     o xo o xo o xxx 
3. Marek Korindt  25.10.88 Leksi 44 1.85 
155 160 165 170 175 180 185 190 
  o o o o xo xxx 
4. Madis Uuemaa  09.05.89  Tall. Reaalkool  1.60 
155 160 165 
 xxo xxx 
va Indrek Saar  20.03.89  Pärnumaa Spordiliit  1.85 
155 160 165 170 175 180 185 190 
     o xo xxx 
 
PA kõrgus 
1. Rauno Öeren  19.03.91  Sinimäe  1.90 
155 160 165 170 175 180 185 190 195 200 205 
- - - xo o o o xo xx- 
2. Lauri Vaarmann  27.03.91  Audentes  1.75 
155 160 165 170 175 180 
- o xxo xo xo xxx 
3. Erki Päev  19.08.90 SK Kivilind  1.65 
155 160 165 170 
- o o xxx 
 



 
PB kõrgus 
1. Meelis Siimson  29.11.92  Nõmme  1.80 
155 160 165 170 175 180 185 
- - o xo o o xxx 
2. Oskar Viljasaar  15.03.92  Nõmme  1.80 
155 160 165 170 175 180 185 
0 o o o o xxo xxx 
3. Mikk Mihkel Nurges  24.12.92 Nõmme  1.70 
155 160 165 170 175 
- o xo xo xxx 
4. Kaur Kuuskmäe  21.04.91  Tall. Kalev  1.65 
155 160 165 170 
xxo o xxo xxx 
 
 
8. juuni 2007 
 
TB kõrgus 
1. Kärt Kukk  04.03.92  Nõmme  1.50 
1.25 1.30 1.35 1.40 145 150 155 
- - o o xo xo xxx 
2. Keidy Treier 06.08.92 Audentes 1.40 
1.25 1.30 1.35 1.40 145 
- o o o xxx 
3. Lil Kuuli  03.09.93  Elite Sport 1.40 
1.25 1.30 1.35 1.40 145 
xxo xo o o xxx 
4.Mari-Liis Medar  10.05.92  Nõmme  1.35 
1.25 1.30 1.35 1.40 
o o xo xxx 
5. Tähti Alver 04.12.94 Nõmme  1.30 
1.25 1.30 1.35 
o o xxx 
5. Laura Maasik 05.10.93  Nõmme  1.30 
1.25 1.30 1.35 
o o xxx 
7. Marilin Tukia 01.11.93  Fortis  1.25 
1.25 1.30 
xxo xxx 
 Britt Loomägi  04.05.93  Nõmme  NH 
1.25 
xxx 
 
TA kõrgus 
1. Elise Nassar  03.05.91  Audentes  1.60 
1.25 1.30 1.35 1.40 145 150 155 160 165 
- - - - o o o o xxx 
2. Marta Tanaga  11.04.91  Pirita  1.60 
1.25 1.30 1.35 1.40 145 150 155 160 165 
- - - o o xo xo xo xxx 
3. Kristina Grozovskaja  22.05.90 Pirita  1.55 
1.25 1.30 1.35 1.40 145 150 155 160 
- - o o o xxo xo xxx 
4. Kirke Aitsen 29.10.90  Tall. Kalev  1.45 
1.25 1.30 1.35 1.40 145 150 
- - - o o - 



 
5. Keiju-Karin Rinne  07.09.90  Nõmme  1.45 
1.25 1.30 1.35 1.40 145 150 
- xo o xo xxo xxx 
6. Astrid Karro  12.12.91  Tall. Kalev 1.40 
1.25 1.30 1.35 1.40 145 
- - o o xxx 
7. Stina Pentjärv 24.08.90  Fortis  1.40 
1.25 1.30 1.35 1.40 145 
- o o xxo xxx 
  
NJ kõrgus 
1. Nele Noormägi  31.03.88  Nõmme  1.65 
1.25 1.30 1.35 1.40 145 150 155 160 165 170 
- - - - - -  - - o xxx 
2. Mari Järvis  31.05.88 Tall. Kalev  1.60 
1.25 1.30 1.35 1.40 145 150 155 160 165 
- - - - - xo o xxo xxx 
3. Kristi Krull  06.04.89 Audentes  1.55 
1.25 1.30 1.35 1.40 145 150 155 160 
- - - - - o xo xxx 
4. Juta Tarmak  26.01.89 Auidentes  1.50 
1.25 1.30 1.35 1.40 145 150 155 
- - - o o xxo xxx 
va Liis Rosenberg  24.11.89  Tall.Kalev  1.40 
1.25 1.30 1.35 1.40 145 150 
- - o o - xxx 
 
TA kaugus 
1. Merilyn Uudmäe  26.03.91 Nõmme  5.84 
 5.67 x 5.84 x 5.50 5.47 
1,1 1,7 1,9 3,1 1,4 1,7 
2. Kristiina Pärn  22.07.91  Elite Sport  5.44 
5.44 x 5.32 5.28 5.19 x 
0,7 2,9 3,7 2,9 1,8 1,8 
3. Kädi-Kristlin Miggur  04.09.91  Tall.Kalev  5.21 
4.97 4.92 5.15 5.21 4.93 5.05 
3,1 1,9 1,8 3,4 2,0 2,2 
4. Julia Mikoljuk 16.07.91  Tall.Kalev  5.09 
5.09 5.08 4.87 4.78 5.05 x 
1,3  3,2 1,9 2,5 1,7 3,6 
5. Meelika Spriit  28.01.91  Tall.Kalev  5.00 
4.74 4.84 4.68 x x 5.00 
3,8 0,7 2,2 3,1 0,6 4,3 
6. Sandra Aasma 1991  Tall.Kalev  4.93 
x 4.93 x x x x 
2,4 1,7 1,7 1,8 1,1 1,8 
7. Marja-Liisa Mändsoo  19.07.90  Talkur  4.90 
4.62 4.58 4.90 4.55 x 4.63 
1,9 1,8 2,9 1,9 2,9 5,3 
8. Liis Lõhmus  26.01.91  Nõmme  4.55 
4.34 4.55 x 4.14 x 4.46 
0,8  2,8 2,4 1,8 1,8 2,0 
9. Johanna Mudist  29.05.91  Tall.Kalev 4.04 
4.04  x 3.94 
3,9 3,5 1,2 
 



NJ teivas 
1. Kristina Ulitina   Tall.Kalev  360 
 260 270 280 290 320 340 350 360 375 
      o o xxx 
2. Melissa Saviste  05.04.89 Nõmme  280 
 260 270 280 290 
o o o xxx 
va Lembi Vaher  11.02.87   350 
 260 270 280 290 320 340 350 360 
    xxo xo xxo xxx 
 

TA teivas 
1. Annika Sakkarias  21.08.91  Elite Sport  300 
220 240 250 260 270 280 290 300 310 
  xo o o o o xo xxx 
2. Helina Puusepp  23.03.90  Audentes  250 
220 240 250 260 
 o o xxx 
3.Kristina Grozovskaja  22.05.90  Pirita  250 
220 240 250 260 
xo o xo xxx 
 

TB teivas 
1. Merilin Iital 30.09.92  Elite Sport  290 
220 240 250 260 270 280 290 300 
   o o o o xxx 
2. Anna Haritonova 10.11.93  Leksi 44 220 
220 240 
xxo  
 

NJ ketas 
1. Anu Ellam 09.04.89  Audentes  35.41 
 34.08 32.82 35.41 33.83 34.12 34.26 
2. Liis Rosenberg 24.11.89  Tall.Kalev  29.52 
 - 24.18 27.57 29.52 x - 
3. Liivia Ormus   Arte G  20.18 
 20.18 18.38 20.14 x 17.08 20.15 
 

TA ketas 
1. Teele Palumaa  31.03.90  Fortis  29.65 
 27.85 29.65 26.25 26.75 x x 
2. Stina Pentjärv  24.08.90  Fortis  18.36 
 - - - -  - 18.36 
 

TB ketas 
1. Siiri Karjus  26.02.92  Nõmme  21.60 
 x  21.60 20.72 x 18.12 x 
2. Laura Virkkunen  09.10.93  Audentes  20.45 
 20.38 20.28 x 20.20 x 20.45 
 

MJ kuul 
1. Erik Saar 08.03.88 Audentes  15.60 
 14.68 15.16 15.00 15.60 15.14 15.40 
2. Martin Kupper  31.05.89 Audentes  15.01 
 x 14.74 14.71 14.18 15.01 13.69 
3. Ramo Kask  13.07.89 Leksi 44 13.63 
 12.62 12.74 13.09 12.80 13.33 13.63 
4. Juhan Kilumets  15.10.89 Leksi 44 13.33 
 10.39 13.01 13.10 x 12.76 13.33 
5. Hendrik Themas 01.06.89  Elite Sport  11.81 
 11.63 x 11.81 11.50 11.74 - 



 
PA kuul 
1. Urmo Andressoo  11.05.91  Leksi 44 13.77 
 13.11 13.77 13.24 13.15 12.99 13.35 
2. Taavi Toppi  17.04.90  Audentes  13.60 
 13.22 13.60 13.30 13.00 13.50 13.32 
3. Joosep Värk 01.04.90  Audentes  13.18 
 12.46 13.14 x x 13.18 x 
4. Kristjan Arak  01.06.91  Kivilind  13.08 
 11.86 12.03 13.08 11.89 11.93 12.77 
5. Sten Poidjutšenko  26.03.91  Audentes  9.68 
 8.99 9.58 9.25 9.36 9.10 9.68 
6. Martin Viljasaar  20.11.90  7.92 
 7.59 7.92 7.52 6.72 7.05 6.95 
va Martin Hollas  17.09.92  Altius  16.36 
 15.92 16.36 x 
 
NJ 100 m tõkkejooks 
1. Kaidi Plamus  27.08.89 Elite Sport  15,27 + 1,2 
2. Jaanika Jaago  16.01.89 Elite Sport  15,55 
3. Kristi Krull  06.04.89 Audentes  15,74 
4. Krete Pappel  13.02.89 Tall.Kalev  DNF 
va 100 m tõkkejooks , tõkete vahed 8.50 
 Triin Vaima  21.03.91 Elite Sport  13.78 
 
TA 100 m tõkkejooks 
1. Kristiina Pärn  22.07.91  Elite Sport  15.76 + 3,1 
2. Kädi- Kristlin Miggur  04.09.91  Tall. Kalev  16.06 
3. Anu-Liis Aunroos  05.11.90 Nõmme  16.95 
4. Marja-Liisa Mändsoo  19.07.90  Talkur  17.28 
 
TB 100 m tõkkejooks 
1. Anastasia Gorohova  17.03.93 Tall. Kalev 16.17 + 4,5 
2. Jekaterina Ištšenko  02.07.93 Tall. Kalev 16.22 
3. Carmen Ainola  06.05.92 Elite Sport 16.32 
4. Helin Meier  20.04.92 Nõmme 16.55 
5. Ljudmila Gritskevitš  12.08.93 Tall.Kalev 16.89 
6. Kärt Kukk  04.03.92 Nõmme 17.04 
7. Kadi Laidoja  1993  Tall. Kalev 17.31 
8. Lil Kuuli  03.04.92 Elite Sport 17.80 
 
PB 110 m tõkkejooks 
1. Mikk Mihkel Nurges 24.12.92  Nõmme  16.11 + 3,0 
2. Daniel Hendrikson  13.06.92  Audentes  16.83  
va Silver Lulla  29.02.92  Altius  16.82 
 Erik Jagor  22.05.92  Altius  17.96 
 
PA 110 m tõkkejooks 
1. Mart Saarmann  01.06.91  Elite Sport  15.34 + 0,6 
2. Roger Teppo  31.01.91  Tall.Kalev  15.46 
3. Gert Glükmann  30.07.90  Fortis  15.82 
4. Kaarel Nestor  07.05.90  Tall.Kalev  16.35 
5. Harri Mündel  28.05.91   16.71 
6. Reimo Oja  02.02.91  Elite Sport  16.84 
7. Konstantin Smelov  19.03.90  Tall.Kalev  16.90 
8. Jaanus Põldre  21.10.91 Nõmme  19.46 
va Jaak-Heinrich Jagor  11.05.90 Altius  15.47 +2.0 
 Timo Müürsepp  27.06.90 Lõunalõvi DQ m 162 p7 
 



MJ 110 m tõkkejooks 
1. Madis Upan  19.10.89  Active TC  15.31 + 5,2 
2. Lauri Rentel  12.08.88 Elite Sport  15.74 
3. Juhan Kilumets  15.10.89 Leksi 44 16.57 
4. Marek Korindt  25.10.88  Leksi 44 16.88 
5. Madis Uuemaa  09.05.89  Tall. Reaalkool  16.88 
6. Ramo Kask  13.07.89  Leksi 44  DNF 
va Rauno Kirschbaum  20.06.89 Altius  14,43 (tõkete vahe 9,14) 
 Kermo Rannamäe  08.01.88  Altius  14,69 (tõkete vahe 9,14) 
 
MJ 400m 
1. Roman Netseporuk  26.01.88  Laagna G  54,33 
2. Rauno Õismaa  17.06.89  Leksi 44 54,78 
3. Taavi Tubilis 30.05.88  Pirita  56,79 
va Ilja Suhhanov  28.10.87  ESK Sport  52,99 
 
PA 400 m 
1. Kristjan Pals  01.11.90  Elite Sport  52,47 
2. Artur Alaküla  21.01.90  Tall.Kalev  52,83 
3. Konstantin Smelov  19.03.90 Tall.Kalev  53,57 
4. Juri Kondratjev  01.10.90  Pirita 54.95 
5. Rauno Tiks  23.07.90  Nõmme  55,05 
6. Kaspar-Tanel Tuisk  29.03.91  Tall.Kalev  55,93 
7. Rauno Tomson  02.06.91  Elite Sport 57,38 
8. Rauno Kraavik 11.03.90  Elite Sport  59,91 
 
PB 200 m 
1. Rasmus Rooks  22.02.92  Active TC  23,61 +3,3 
2. Daniell Pikulin  16.07.92  Tall.Kalev  25,21 
3. Valeri Poddevalin  25.03.92  Tall. Kalev  25,43 
4. Pearu Paul Piperal  03.05.92  Nõmme 25,89 
5. Henrik Kutberg  02.11.92  Audentes  26,36 
6. Andrei Adamtšuk  07.07.92  Tall.Kalev  27,06 +2,7 
7. Oliver Simson  09.05.93  Nõmme  27,10 
8. Kuldar Sirelbu  03.03.93  Elite Sport  27,46 +3,3 
9. Ingvar-Ivar Meesak  19.08.92  Nõmme  28.25 +2,7 
10. Sergei Anissimov  17.04.92  Tall.Kalev  32,08 +3,3 
11. Rene Pärt  24.09.92  Nõmme  DQ 
va Oliver Kulbas  14.04.87   25,42 +2,7 
 Erik Jagor 22.05.92  Altius  25,73  
 Silver Lulla  29.02.92  Altius  26,70 
 
TB 200 m 
1. Liisa Kušnir  24.08.92  Audentes  27,57 +3,2 
2. Helin Meier  20.04.92  Nõmme  27,80 
3. Laura Berta Vahtra  06.12.93  Nõmme  27,99 
4. Anastasia Gorohova  17.03.93  Tall.Kalev  28.31 
5. Mari-Liis Medar  10.05.92  Nõmme  28,46 
6. Aleksandra Griffel  04.06.92  Nõmme  28,77 
7. Laura Maasik  05.10.93  Nõmme 29,05 +3,5 
8. Hedvig Tõnisson  15.09.92  Fortis  29,10 
9. Jekaterina Ištšenko 02.07.93  Tall. Kalev  29,24 +3,2 
10. Julia Stepanova  03.12.93  Pirita  29,74 +3,5 
11. Silvia Kebbinau  21.04.92  Nõmme  30,81   
12. heleri Pärmik  05.03.95  Majaka  31,22 
13. Britt Loomägi  04.05.93  Nõmme 31,63 
14. Jekaterina Spiridonova  17.06.94  Pirita  33,00 
15. Johanna Oras  01.03.94  Majaka  DQ 
 



TA 400 m 
1. Astrit Karro  12.12.91  Tall. Kalev  1.02,48 
2. Kirke Aitsen  29.10.90  Tall.Kalev  1.02,49 
3. Kerstin Nurmik  05.09.90  Nõmme  1.04,13 
4. Katrin Kekkonen  11.10.91  Pirita  1.04,83 
5. Anete Jalakas  24.05.90  Audentes  1,06,40 
 
NJ 400 m 
1. Kersti Miller  22.08.88  Nõmme  59,56 
2. Marju Stern  20.02.89  Tall.Kalev  1.02,43 
3. Anni Tolk  16.09.89  Elite Sport  1.03,42 
va Emilija Manninen  22.01.81 Talkur  1.04,15 
 
MJ kaugus 
1. Spartak Ljašenko 23.08.88  Kuristiku G  7.14 
 6.98 x 7.14 6.72 x x 
 0,8 4,7 2,9 2,8 1,4 0,7 
2. Allar Saar  12.02.89  Elite Sport  6.82 
 x 6.58 x 6.82 x x 
 1,1 2,7 0,9 1,6 1,9 3,6 
3. Lauri Renter  12.08.88  Elite Sport  6.69 
 6.66 x 6.38 6.69 x - 
 3,8 3,4 2,5 1,9 1,6 
4. Hendrik Themas  01.06.89  Elite Sport  6.61 
 6.39 6.84 x 6.46 6.61 6.47 
 3,3 3,1 3,9 3,5 3,0 4,1 
5. Marek Korindt  25.10.88  Leksi 44 6.39 
 x 6.39 x 4.86 x x 
 1,9 2,1 3,7 3,0 3,6 2,6 
6. Raul Kippar  08.12.89  Tall. Reaalkool  6.19 
 5.68 5.93 6.19 5.72 5.74 6.16 
 2,9 2,3 2,9 1,9 3,3 3,4 
7. Silver Paling  03.08.88  Schnelli  4.50 
 x 4.50 
 1,8 2,0 
va Allan Pilt 15.06.87  Schnelli  6.19 
 x 6.19 6.12 
 -0,2 2,9 2,7 
 
PA kaugus 
1. Kaarel Jõeväli  08.01.90  Audentes  7.08 
 7.03 6.86 x 6.89 6.46 7.08 
 1,8 3,8 2,9 3,1 2,6 1,8 
2. Paul Korp  04.06.90  Kivilind  6.15 
 6.15 5.84 6.03 5.76 x x 
 1,2 1,9 1,2 1,7 0,3 1,9 
3. August Vaiksoo  14.04.91  Nõmme  6.11 
 x 5.96 6.09 6.10 6.11 x 
 3,8 1,6 2,6 2,6 3,9 1,9 
4. Harri Mündel  28.05.91   6.07 
 x 5.83 5.86 5.90 6.07 5.69 
 0,8 1,9 0,7 2,7 3,9 1,9 
5. Reimo Oja  02.02.91  Elite Sport  5.84 
 5.73 x x 5.79 5.84 x 
 1,9 2,0 0,8 1,8 2,9 1,9 
6. Jüri Nigulas  13.02.90  LÜG 5.68 
 x  x 5,68 x 5.52 x 
 -0,2 1,6 2,8 1,7 0,9 2,5 



7. Lauri Varmann  27.03.91  Audentes  5.52 
 x  x 5.52 5.38 x x 
 1,8 0,9 0,6 1,7 0,8 1,7 
va Joonas Einfeldt  04.06.90  Altius  6.62 
 6.62 6.43 6.47 
 1,9 2,0 3,7 
 Hendrik Hunt  20.09.90  Altius  6.35 
 6.17 x 6.35 
 0,8 1,2 1,7 
 
Peakohtunik: M. Miss 


